
ISOTRONIC UltraTech Ochrona przed
Szkodnikami
Indeks: 817991 Producent: ISOTRONIC

Cena: 204.76 zł

Opis

ISOTRONIC Ochrona przed owadami, ochrona przed
roztoczami, zwycięzca testów, ochrona przed roztoczami,
zasilana bateriami, ochrona przed pluskwami i roztoczami (3)
Producent: ISOTRONIC

Innowacyjny odstraszacz roztoczy i pluskiew firmy ISOTRONIC zapewnia skuteczną ochronę przed niechcianymi insektami
w domu i ogrodzie. Dzięki ultrawysokim interwałowym dźwiękom, urządzenie utrzymuje roztocze i pluskwy z dala od ludzi i
zwierząt, zapewniając spokój i bezpieczeństwo. Zintegrowana technologia OSZI.10.0.TECHNOLOGY zapobiega
przyzwyczajeniu się szkodników do dźwięku, co sprawia, że odstraszacz jest skuteczny nawet w dłuższej perspektywie.

Urządzenie emituje fale ultradźwiękowe o nieszkodliwej dla ludzi, zwierząt i środowiska częstotliwości, eliminując
konieczność stosowania szkodliwych środków chemicznych. Dzięki dużemu zasięgowi działania do 30m², odstraszacz jest
idealny do zastosowania w sypialniach, pokojach dziecięcych oraz podczas podróży. Wystarczy włożyć baterie (4 x AAA) i
umieścić urządzenie w odpowiednim miejscu, by cieszyć się spokojnym snem i wolnym od insektów otoczeniem.

Nowoczesny odstraszacz roztoczy i pluskiew marki ISOTRONIC nie tylko skutecznie chroni przed szkodnikami, ale także
jest przyjazny dla środowiska i ekonomiczny dzięki minimalnemu zużyciu energii. Dzięki funkcji cyklicznego nagłośnienia
różnych rodzajów insektów, urządzenie zapewnia kompleksową ochronę przed roztoczami i pluskwiami. Niezastąpiony w
codziennej pielęgnacji otoczenia, dając spokój i komfort użytkownikom.

Zatrzymanie roztoczy z ultradźwiękami – o częstotliwości od 40 do 42 kHz wysyłane są impulsy, które działają
zakłócająco na roztocza i pluskwy, hamują ich rozmnażanie i stale zmniejszają ich liczbę
Bezpieczne rozprowadzanie – pościel, poduszki i materac to idealny raj dla roztoczy. Naturalne usuwanie roztoczy
zapewnia bezpieczeństwo w sypialni i pokoju dziecięcym, jest również wyjątkowo delikatne dla alergików
Łatwe zastosowanie – włożyć baterie (4 x AAA, w zestawie) i umieścić w wybranym miejscu. Urządzenie wysyła teraz
sygnał akustyczny w odstępach (po ok. 3 sekundy włączone i ok. 3 sekundy czasu wyłączenia)
Przyjazny dla środowiska – częstotliwości dźwięku do obrony przed roztoczami są nieszkodliwe dla ludzi, zwierząt i
środowiska. Nie jest wymagany spray na roztocza. Po upływie jednego do dwóch tygodni zalecamy odkurzanie
odkurzaczem
Duży zasięg – do 30 m² można wysyłać fale ultradźwiękowe. Ponieważ nie przenikają do ścian, zalecamy użycie jednej
wtyczki do każdego pokoju. Odstraszacz roztoczy jest idealny do sypialni i w podróży.



Zasięg działania do 30 m²

Zasilanie 4 x AAA (w zestawie)

Technologia OSZI.10.0.TECHNOLOGY

Bezpieczeństwo Nieszkodliwe dla ludzi i zwierząt

Parametry

Zdjęcia
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